
     Uchwała  Nr XXXV/264/2009 

                                                   Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

     z dnia 28 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 

zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2009 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, który stanowi integralną część do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 

niniejszej uchwały.  

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2009 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3a, który stanowi integralną część 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Dokonuje się zmian w przychodach budżetu na 2009 r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 4, który stanowi integralną część do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 

5, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 2 

§ 7 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty ze 

środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi zgodnie z 

załącznikiem Nr 10, który stanowi integralną część do 

niniejszej uchwały.  

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 9 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

           RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

               mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Uzasadnienie 

 

§ 1 

Zmiany w załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9.432 zł. w związku z 

otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu 

dotacji celowej na przeprowadzenie wyborów do parlamentu 

europejskiego. 

 

§ 2 

Zmiany w załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 379.432 zł. w związku ze: 

- zwiększeniem planowanych nakładów na modernizację Pawilonu 

Handlowego dla potrzeb instytucji kultury i gabinetu 

fizjoterapii wraz z pierwszym wyposażeniem – 370.000 zł. 

- otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego o 

przyznaniu dotacji celowej na przeprowadzenie wyborów do 

parlamentu europejskiego – 9.432 zł. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami na 

prośbę mieszkańców wsi Całowanie w związku z rezygnacją z 

zakupu tłucznia na rzecz remontu świetlicy w kwocie 15.000 zł.  

 

Dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w 

ramach rozdz.72095 wkładu własnego programu innowacyjna 

gospodarka w kwocie 78.011,40 zł. w paragraf z czwartą cyfrą 

9. 

Dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy rozdziałami w 

kwocie 0,32 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu 

własnego programu operacyjnego Kapitał Ludzki realizowanego 

przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 

§ 3 

Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą zmiany symbolu paragrafu w 

rozdz.72095 (wkładu własnego programu innowacyjna gospodarka) 

w paragraf z czwartą cyfrą 9. 

 
§ 4 

Zmiany w załączniku Nr 3a dotyczą zmiany symbolu paragrafu w 

rozdz.72095 (wkładu własnego programu innowacyjna gospodarka) 

w paragraf z czwartą cyfrą 9 oraz zwiększenia planowanych 

nakładów na modernizację Pawilonu Handlowego dla potrzeb 

instytucji kultury i gabinetu fizjoterapii wraz z pierwszym 

wyposażeniem o kwotę 370.000 zł. 

 

§ 5 

Zmiany w załączniku Nr 4: 

W związku ze zwiększeniem wydatków budżetu, a tym samym 

deficytu budżetu o kwotę 370.000 zł. jako źródło pokrycia 

wskazuje się wolne środki z roku 2008. 

 



 4 

§ 6 

Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą zwiększenia planu dotacji 

celowych i wydatków z tych dotacji na zadania zlecone w 

związku z otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego o 

przyznaniu dotacji celowej na przeprowadzenie wyborów do 

parlamentu europejskiego (9.432 zł.). 

 

§ 7 

Zmiany w załączniku Nr 10 dotyczą: 

- powiększenia kwoty wkładu własnego nakładów na wydatki 

bieżące w ramach programu Kapitał Ludzki o kwotę 0,32 zł. 

- wprowadzenia do załącznika kwot wkładu własnego nakładów na 

wydatki majątkowe programu Innowacyjna Gospodarka w latach 

2009-2012 w związku ze zmianą symbolu paragrafu na czwartą 

cyfrę 9. 

 

 

 
 

 

  


